2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТЕМКИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.12.2025  № 853                                                                                                    с. Темкино

Об       отмене        постановления

Администрации  муниципального

образования              «Темкинский муниципальный                  округ»

Смоленской              области,                          от 30.10.2025 № 711
В связи с изменением трассы газопровода,
Администрация муниципального образования «Темкинский муниципальный округ» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить постановление Администрации муниципального образования «Темкинский муниципальный округ» Смоленской области от 30.10.2025 № 711 «Об установлении публичного сервитута».
2. Снять с сайта Администрации муниципального образования «Темкинский муниципальный округ» Смоленской области сведения о ходатайстве об установлении публичного сервитута на 3 года и на 49 лет.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Темкинский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://temkino.admin-smolensk.ru.

Глава муниципального     образования

«Темкинский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                                     А.Н. Васильев
	Отп. 1 экз. – в дело

Исп. Маслик О.В.

тел. 2-18-45

23.12.2025

Визы:

           Муравьев А.М.
           Волков В.И.

	 Разослать:

                прокуратура,

                окружной совет,

                отдел земельных отношений,

                ООО «Газпром газификация»